児童会受理年月日 令和 年 月 日 受付者

提出期限 利用月追加（延長利用申込み）の場合は、利用追加月の前月１５日まで

利用月取消し（延長利用終了）の場合は、利用取消し月の前月末まで

（令和７年度）

留守家庭児童会利用変更申請書

令和 年 月 日

廿日市市長 様

保護者 住 所

氏 名

留守家庭児童会の利用変更を次のとおり申請します。

１ 児童会名 児童会

２ 児童氏名

３ 学 年 年

４ 変更内容

□ 利用予定月（変更後の利用希望内容に☑してください。）

※利用希望を変更しない月も該当する項目に☑してください。

□ 保 護 者 （ ）から（ ）に変更

□ 児童氏名 （ ）から（ ）に変更

□ そ の 他 （ ）

５ 変更理由

4

月

5

月

6

月

7

月

8

月

9

月

10

月

11

月

12

月

1

月

2

月

3

月

通常利用

(放課後～18 時)
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

延長利用

(放課後～18 時 30 分)
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □

利用しない月 □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □